
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΕΘΝΙΚΗΣ   ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
 1Ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1 
 Τηλεφ. (εσωτ.) 3036 
 Φ.400/146/19381 
ΚΟΙΝ: ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/1       (αντ. 10) Σ. 2950 
           ΓΕΣ/1ο ΕΓ/3,4/4,8      Αριθμ. Εγκυκλίου  70  
           ΓΕΣ/ΔΟΡ-ΔΟΙ/4 Αθήνα,  19 Ιουν  2002 
           ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ    
           ΣΣΕ                       (αντ. 10)             
           ΟΛΚΕΣ- ΦΕΝ             
 
ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τάξεως 2002)  
  

1. Σας κοινοποιούμε το από 19-6-2002 Π.Δ. «Ονομασία και κατάταξη 
Ανθυπολοχαγών Όπλων και Σωμάτων αποφοίτων της Στρατιωτικής Σχολής 
Ευελπίδων στο Στρατό Ξηράς», που δημοσιεύθηκε στο με αριθμό 141/19-6-
2002 ΦΕΚ (τ.Γ’),  αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψεως πιστώσεως στον 
προϋπολογισμό ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 2002, 316957/14-6-2002 
ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

2. Η ΣΣΕ να υποβάλει τους κατατασσόμενους σε ορκωμοσία και να 
αποστείλει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας.  

3. Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία μετά την καταχώριση της μεταβολής 
της κατατάξεως και ορκωμοσίας τους σε Ανθυπολοχαγούς και το λεπτομερή 
έλεγχο όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΜ 
αυτών. 

4. Οι ονομαζόμενοι με το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικοί, να γραφούν στην 
επετηρίδα μετά τους υπηρετούντες ομοιοβάθμους τους Όπλων και Σωμάτων και 
με τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο Π.Δ., που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας τους. 

 
 Ακριβές Αντίγραφο           Ταξχος Παναγιώτης Κυριάκου
 Το         Δ ι ε υ θ υ ν τ ή ς  
      1ο ΕΓ/4/1 
 
 
 
  Βαβίτσας Αλέξανδρος 
 Ανχης (ΠΖ-ΕΥ)                                                                                       



 -2- 

 
 
 

Ο   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Σ 
Τ Η Σ   Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Σ   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Σ 

Δ Ι Α Τ Α Γ Μ Α 
 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

α. Τον Α.Ν. 2127/1939 «Περί  Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων», (ΦΕΚ 
528/7-12-1939 τ.Α'). 
 

β. Το  Ν.Δ.  4186/1961 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της 
περί Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων νομοθεσίας και άλλων τινών διατάξεων» 
(ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α'). 
 

γ.  Τα  άρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973 «Περί Καταστάσεων των 
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων», (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α'). 
 

δ. Τον  Ν.  2292/1995  «Οργάνωση  και λειτουργία Υπουργείου 
Εθνικής 'Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες 
διατάξεις» ΦΕΚ 35/15-2-1995 (τ.Α'). 
 

ε. Τα άρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 «Ιεραρχία και εξέλιξη των  
μονίμων  αξιωματικών  των  Ενόπλων  Δυνάμεων και  άλλες  διατάξεις», (ΦΕΚ 
219/6-9-1996 τ.Α'). 

 
στ. Τον  από 12-6-2002 κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων 

μαθητών της Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
 

Ονομάζουμε  μονίμους  Ανθυπολοχαγούς  τους παρακάτω Ευέλπιδες 
αποφοίτους  της   IV  τάξεως  της  Στρατιωτικής  Σχολής Ευελπίδων, που 
πέτυχαν στις απολυτήριες εξετάσεις του ακαδημαϊκού έτους 2001-2002 και 
περιλαμβάνονται στον από  12-6-2002 κυρωμένο πίνακα και τους κατατάσσουμε 
στο Στράτευμα  με  12ετή  υποχρέωση,  σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.Δ. 
1400/1973, στο έναντι  καθενός  χωριστά αναγραφόμενο Όπλο ή Σώμα, με τη 
σειρά αρχαιότητας, γενική και κατά Όπλο ή Σώμα, που προκύπτει από τη σειρά 
επιτυχίας: 
 

./. 
 



 -3- 

 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΟΠΛΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ 

  Ο Π Λ Ω Ν  
1 1 Σπετσαρία Παναγιώτη του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 12-5-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Σμύρνης – Αττικής, ΑΜ:  56680  

Διαβιβάσεις 

    
2 1 Σιγάλα Ιωάννη του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 5-7-80 στην Αθήνα - Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ηλιούπολης – Αττικής, ΑΜ:   56681 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
3 1 Αρμύρο Ευάγγελο του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε την 23-8-79 στην Κοζάνη – Κοζάνης 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56682 

Πυροβολικό 

    
4 1 Νικολάου Απόστολο του Αριστείδη που 

γεννήθηκε την 16-4-80 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σενίκου – Δωδώνης – 
Ιωαννίνων, ΑΜ:  56683  

Μηχανικό 

    
5 2 Παπαγεωργίου Θεόδωρο του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 27-4-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56684    

Πυροβολικό 

    
6        3 Αλεξίου Αλέξανδρο του Λάμπρου που 

γεννήθηκε την 9-12-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χαϊδαρίου - Αττικής, ΑΜ: 56685 

Πυροβολικό 

    
7        1 Μίχα Δημήτριο του Ιωάννη που γεννήθηκε την 

24-5-76 στην Έδεσσα – Πέλλας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Έδεσσας - Πέλλας, ΑΜ: 56686   

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
8        1 Κουκάκη Γεώργιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 8-10-80 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ν. Καζαντζάκη  – 
Πεδιάδος - Ηρακλείου, ΑΜ: 56687 

Πεζικό 

./. 
 



 -4- 

 
9        2 Γκατίδη Παναγιώτη του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 22-8-80 στο Κιλκίς – Κιλκίς  και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πολυκάστρου – Κιλκίς, ΑΜ: 56688 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
10        2 Κατσαράκη Ευστάθιο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 8-9-78 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ηρακλείου – Τεμένους - 
Ηρακλείου, ΑΜ:  56689  

Πεζικό 

    
11        3 Κελέση Γεώργιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 1-4-79 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αριστομένους – 
Μεσσηνίας, ΑΜ:  56690  

Πεζικό 

    
12        4 Χουσιάφη Χρήστο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 7-3-81 στο Μαρούσι – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Σκλήθρου – Αγιάς - Λάρισας, ΑΜ: 
56691    

Πεζικό 

    
13 3 Στράγκα Γεώργιο του Ανδρέα που γεννήθηκε 

την 8-3-79 στις Σέρρες – Σερρών και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Δήμητρας – Φυλλίδας – Σερρών, 
ΑΜ: 56692    

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
14        5 Σάσσαρη Πέτρο του Κυριάκου που γεννήθηκε 

την 15-2-79 στην Νίκαια – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Περάματος – Πειραιά – Αττικής, ΑΜ: 56693   

Πεζικό 

    
15        6 Νιάνιο Δημήτριο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 22-3-77 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης - 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  56694  

Πεζικό 

    
16        7 Παρασκευά Μελισσινό του Δημοσθένη που 

γεννήθηκε την 18-7-80 στην Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλαμπακίου  - Δράμας, ΑΜ: 56695  

Πεζικό 

 
./. 
 
 



 -5- 

 
17       8 Πλακανδάρα Βασίλειο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 17-1-81 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών – Σερρών, ΑΜ: 56696    

Πεζικό 

    
18        9 Κουμιανάκη Γεώργιο του Λάμπρου που 

γεννήθηκε την 21-2-80 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Λουτρών – 
Μονοφατσίου – Ηρακλείου, ΑΜ: 56697    

Πεζικό 

    
19        2 Ντάνο Ιωάννη του Αποστόλου που γεννήθηκε 

την 5-4-80 στις Σέρρες – Σερρών και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Σφελινού  – Φυλλίδος - Σερρών, 
ΑΜ: 56698   

Αεροπορία 
Στρατού 

    
20        10 Παρίση Δημήτριο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 29-4-78 στη Νάουσα – Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Η. Π. Νάουσας - Ημαθίας, ΑΜ: 56699    

Πεζικό 

    
21        2 Κυρίτση Παναγιώτη του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 8-5-78 στο Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Ιωνίας – Βόλου - Μαγνησίας, ΑΜ: 
56700    

Διαβιβάσεις 

    
22        2 Κωστελίδη Γεώργιο του Φωτίου που γεννήθηκε 

την 25-11-79 στην Βέροια – Ημαθίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κοπανού  – Ημαθίας, ΑΜ:  56701 

Μηχανικό 

    
23        11 Σταματόπουλο Γρηγόριο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 27-8-78 στο Κιάτο – Κορινθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βέλου Νεράντζας - Κορινθίας, ΑΜ: 
56702    

Πεζικό 

    
24        4 Καζάκη Πασχάλη του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 12-1-81 στην Φλώρινα – 
Φλώρινας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κάτω Κλεινών – 
Φλώρινας, ΑΜ:   56703 

Πυροβολικό 

    
 

./. 
 



 -6- 

 
 

25        4 Παπαντωνίου Νεκτάριο του Κωνσταντίνου που 
γεννήθηκε την 19-3-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων  – Αττικής, ΑΜ: 56704    

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
26        12 Παυλόπουλο Δημήτριο του Παύλου που 

γεννήθηκε την 25-3-81 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμάτας – Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 56705   

Πεζικό 

    
27        13 Παναγιώτου Γεώργιο του Ευάγγελου που 

γεννήθηκε την 17-7-79 στη Χαλκίδα – Ευβοίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χαλκιδέων  -Ευβοίας, ΑΜ: 56706    

Πεζικό 

    
28        5 Πάσχο Δημήτριο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 30-7-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μυρρίνης – 
Φυλλίδος – Σερρών, ΑΜ: 56707    

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
29        5 Ανδρέου Στέργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 30-11-77 στη Λάρισα – Λάρισας 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Καλοχωρίου  – Λάρισας, ΑΜ: 
56708  

Πυροβολικό 

    
30        6 Πολυχρονάκη Μάριο του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 19-9-78 στον Χολαργό – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πύργου – 
Μοναφατσίου – Ηρακλείου, ΑΜ: 56709   

Πυροβολικό 

    
31        14 Φράντζ Στυλιανό του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 8-7-79 στα Καμένα Βούρλα – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καμένων Βούρλων – 
Φθιώτιδας, ΑΜ: 56710   

Πεζικό 

    
32        15 Κώνστα Βασίλειο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 31-10-79 στον Κορυδαλλό – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Θεσπρωτικού – Δ. Δ. 
Παπαδάτων – Νικοπόλεως  - Πρέβεζας, ΑΜ: 
56711   

Πεζικό 

./. 



 -7- 

33        16 Γκουλγκούτη Ιωάννη του Χρήστου που  
γεννήθηκε την 4-10-78 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αμπελοκήπων  - 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  56712  

Πεζικό 

    
34        17 Καλιακούδα Απόστολο του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 31-3-80 στην Κατερίνη – 
Πιερίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λιτοχώρου – Πιερίας, 
ΑΜ:  56713  

Πεζικό 

    
35        6 Κατσαρό Νικόλαο του Σάββα που γεννήθηκε 

την 29-7-80 στην Καρδίτσα – Καρδίτσας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Λουτροπηγής - Καρδίτσας, ΑΜ: 
56714   

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
36        18 Κουβέλα Χρήστο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 8-10-79 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Γόμφων – Τρικάλων, ΑΜ:   56715 

Πεζικό 

    
37        3 Χειμάρα Γεώργιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 17-5-78 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λαμιέων  – Φθιώτιδας, 
ΑΜ:  56716 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
38        3 Σοφίτη Βασίλειο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 20-5-78 στη Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Αγιάς – Λάρισας, ΑΜ: 56717    

Μηχανικό 

    
39        3 Νικολαϊδη Αθανάσιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 10-10-75 στον Αλμυρό – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Βρύναινας – 
Αλμυρού – Μαγνησίας, ΑΜ: 56718   

Διαβιβάσεις 

    
40        7 Παπαδόπουλο Αλέξιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 6-8-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ναυπλιέων – Ναυπλίας - Αργολίδος, 
ΑΜ: 56719   

Πυροβολικό 

    
 

./. 
 



 -8- 

41        7 Ζδρίμη Απόστολο του Ιωάννη που γεννήθηκε 
την 16-3-80 στην Αλεξανδρούπολη – Έβρου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αλεξανδρούπολης – Έβρου, ΑΜ: 
56720 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
42        8 Καραγιάννη Εμμανουήλ του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 22-12-78 στην Αθήνα - Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγάλεω - Αττικής, ΑΜ:   56721 

Πυροβολικό 

    
43        19 Μούγιο Χαράλαμπο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 29-10-80 στο Άργος – 
Αργολίδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αργούς – Αργολίδας, 
ΑΜ:  56722  

Πεζικό 

    
44        20 Τσιούγκο Χρυσοβολάντη του Αλκιβιάδη που 

γεννήθηκε την 4-11-79 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Σμίξης – Γρεβενών, ΑΜ: 56723   

Πεζικό 

    
45        21 Φέλλια Χρήστο του Μάλαμα που γεννήθηκε 

την 14-10-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σταυρούπολης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56724   

Πεζικό 

    
46        8 Φρύδα Λάζαρο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 4-8-79 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας – Λάρισας, ΑΜ: 56725   

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
47        22 Δήμο Χρήστο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 10-11-79 στο Χαροκόπι – 
Πετροβουνίου  - Ιωαννίνων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Πετροβουνίου – Δωδώνης - 
Ιωαννίνων,  ΑΜ:  56726   

Πεζικό 

    
48        9 Περιστεράκη Ιωάννη του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 19-2-80 στην Χίο – Χίου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ρεθύμνης – Ρεθύμνου, ΑΜ: 56727   

Πυροβολικό 

    
./. 
 
 
 



 -9- 

 
49        23 Κουτσοβαγγέλη Δημήτριο του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 14-1-79 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μηλίνας – Βόλου - 
Μαγνησίας, ΑΜ:  56728  

Πεζικό 

    
50        24 Κουκουφίκη Κωνσταντίνο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 1-1-80 στην Θεσσαλονίκη - 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μουρούδα – 
Λαγκαδά - Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56729   

Πεζικό 

    
51        25 Μανώλη Εμμανουήλ του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 14-4-80 στα Νέα Λιόσια – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Γαλατινής –Βοΐου – 
Κοζάνης, ΑΜ:  56730  

Πεζικό 

    
52        26 Ελευθεριάδη Μιχαήλ του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 6-9-78 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Περιστάσεως – Πιερίας,  ΑΜ:  56731  

Πεζικό 

    
53        27 Σαλονικιό Απόστολο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 23-3-81 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Πολίχνης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56732   

Πεζικό 

    
54        28 Ευσταθιάδη Ιωάννη του Ευσταθίου που 

γεννήθηκε την 22-5-79 στο Άργος Ορεστικό – 
Καστοριάς και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Άργους Ορεστικού – 
Καστοριάς,  ΑΜ: 56733   

Πεζικό 

    
55        4 Αναστασίου Δημήτριο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 5-11-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καστοριάς – 
Καστοριάς, ΑΜ: 56734 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
56        29 Πολυχρονίου Κωνσταντίνο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 10-8-79 στην Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μελανθίου – 
Καστοριάς, ΑΜ:  56735  

Πεζικό 

./. 



 -10- 

 
 

57        4 Χαλαμανδάρη Φώτιο του Κομνηνού που 
γεννήθηκε την 30-6-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Λιβαδοχωρίου – Λήμνου – 
Λέσβου, ΑΜ: 56736   

Διαβιβάσεις 

    
58        4 Κιρκμαλή Γεώργιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 23-1-80 στην Βέροια - Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κοπανού  – Ημαθίας, ΑΜ: 56737   

Μηχανικό 

    
59        30 Καλόγηρο Ευάγγελο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 5-11-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηλιουπόλεως - Αττικής, ΑΜ:  56738  

Πεζικό 

    
60        10 Αγγελακόπουλο Χαράλαμπο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 16-7-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σπάθαρη – 
Γορτυνίας - Αρκαδίας, ΑΜ: 56739 

Πυροβολικό 

    
61        9 Σταθόπουλο Αθανάσιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 15-8-80 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χώρα – Τριφυλίας – 
Μεσσηνίας, ΑΜ: 56740 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

          
62        11 Τσαβδαρίδη Γεώργιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 10-5-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αμπελοκήπων – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56741   

Πυροβολικό 

    
63        12 Γιαννούλη Αναστάσιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 26-2-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων  – Αττικής, ΑΜ: 56742    

Πυροβολικό 

    
64        31 Γιαννούλη Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 17-10-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φιλιππιάδας – Νικοπόλεως - 
Πρέβεζας, ΑΜ: 56743   

Πεζικό 

    
 

./. 



 -11- 

 
65        32 Γιαβάση Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 10-3-80 στο Ρέθυμνο – 
Ρεθύμνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Νέας Πέλλας – 
Γιαννιτσών - Πέλλας, ΑΜ:  56744  

Πεζικό 

    
66        33 Καποκάκη Νικόλαο του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε την 30-5-77 στα Χανιά  – Χανίων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Στύλου - Αποκορώνου – Χανίων, 
ΑΜ:   56745 

Πεζικό 

    
67        10 Μαμμά Αντώνιο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 15-5-79 στο Χολαργό - Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ροδίων – Δωδεκανήσου, ΑΜ:  56746  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
68        34 Παπαδόπουλο Νικόλαο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 29-4-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηλιούπολης  – Αττικής, ΑΜ:   56747 

Πεζικό 

    
69        35 Θεοδωρή Αριστείδη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 22-9-79 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κυψέλης – Άρτας, 
ΑΜ: 56748   

Πεζικό 

    
70 36 Κασίρη Δημήτριο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 3-5-79 στον Χολαργό - Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας  Άνω Ποροϊων - Σιντικής - 
Σερρών, ΑΜ: 56749 

Πεζικό 

    
71        11 Αϊδινόπουλο Περικλή του Αριστείδη που 

γεννήθηκε την 31-3-80 στην Κατερίνη – 
Πιερίας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κατερίνης – Πιερίας, ΑΜ: 
56750 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
72        37 Χαμχούγια Βασίλειο του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 24-2-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ζωγράφου – Αττικής, ΑΜ:  56751 

Πεζικό 

    
 

./. 
 



 -12- 

73        5 Σιμούλη Κωνσταντίνο του Ηλία που γεννήθηκε 
την 28-6-78 στην Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Αγιάς – Λάρισας, ΑΜ:  56752  

Διαβιβάσεις 

    
74        5 Πάνο Στέργιο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 27-1-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56753    

Μηχανικό 
 

    
75        5 Πολυτάρχου Ιωάννη του Σεραφείμ που 

γεννήθηκε την 26-8-79 στην Λιβαδειά – 
Βοιωτίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λεβαδέων - Βοιωτίας, 
ΑΜ: 56754    

Αεροπορία 
Στρατού 

    
76        13 Πανόπουλο Ηλία του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 2-10-79 στο Αγρίνιο -Αιτωλοακαρνανίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγρινίου – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:  
56755  

Πυροβολικό 

    
77        38 Μπαρδούτσο Αρτέμιο του Σταματίου που 

γεννήθηκε την 12-3-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 56756    

Πεζικό 

    
78        39 Καστελιανό Νικόλαο του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε την 19-11-79 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας  Δαμαβόλου  - 
Μυλοποτάμου - Ρεθύμνου, ΑΜ: 56757    

Πεζικό 

    
79        12 Καλιό Ιωάννη του Γρηγορίου που γεννήθηκε 

την 15-1-77 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Λιτοχώρου – 
Πιερίας, ΑΜ: 56758    

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
80        40 Κοψιδά Αναστάσιο του Πέτρου που γεννήθηκε 

την 12-9-78 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 56759    

Πεζικό 

    
81        13 Μπίτα Παναγιώτη του Ευσταθίου που 

γεννήθηκε την 16-2-81 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56760   

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

./. 



 -13- 

    
82        41 Κατιρλιώτη Βασίλειο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 17-9-78 στην Καβάλα - 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας  Ερατεινού – Νέστου 
- Καβάλας, ΑΜ:  56761 

Πεζικό 

    
83        14 Θεοχάρη Στέργιο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 20-8-79 στις Σέρρες – Σερρών και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Οινούσσας – Σερρών, ΑΜ: 56762   

Πυροβολικό 

    
84        42 Σακκή Σωτήριο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 30-5-78 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Ψαχνών - Χαλκίδας – Ευβοίας, ΑΜ:  56763  

Πεζικό 

    
85        15 Τασιούλα Δημήτριο του Ευαγγέλου που 

γεννήθηκε την 28-1-78 στη Λαμία – Φθιώτιδας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Μεγάρχης – Τρικάλων, ΑΜ: 56764    

Πυροβολικό 

    
86        43 Σωτηριάδη Χαράλαμπο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 2-4-79 στην Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κομοτηνής – Ροδόπης, ΑΜ: 56765   

Πεζικό 

    
87        44 Σχορτσανίτη Δημήτριο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 18-9-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56766   

Πεζικό 

    
88        45 Ντουκάκη Εμμανουήλ του Δημόκριτου που 

γεννήθηκε την 8-7-77 στα Χανιά – Χανίων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κουφού – Κυδωνίας – Χανίων, 
ΑΜ: 56767   

Πεζικό 

    
89        46 Παπαδέα Βασίλειο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 9-12-76 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Καλαμάτας - Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 56768    

Πεζικό 

    
90        47 Μαζαράκη Γεώργιο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 23-8-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πειραιά – Αττικής, ΑΜ: 56769   

Πεζικό 

./. 



 -14- 

 
    
91        6 Μάρκο Αθανάσιο του Πέτρου που γεννήθηκε 

την 23-12-80 στα Ιωάννινα – Ιωαννίνων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Σερβιανών – Δωδώνης – 
Ιωαννίνων, ΑΜ: 56770  

Μηχανικό 

    
92        6 Τοπάλογλου Κωνσταντίνο του Αναστασίου 

που γεννήθηκε την 12-11-79 στην 
Αλεξανδρούπολη – Έβρου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Μουριών - Κιλκίς, ΑΜ:  56771  

Διαβιβάσεις 

    
93        6 Σφακιανάκη Γεώργιο του Γρηγορίου που 

γεννήθηκε την 1-12-79 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ανωγείων – 
Μυλοποτάμου – Ρεθύμνου, ΑΜ: 56772  

Αεροπορία 
Στρατού 

    
94        48 Παπακονδύλη Δημήτριο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 7-2-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου – Αττικής, ΑΜ: 56773    

Πεζικό 

    
95        14 Κιτσάκη Σπυρίδωνα του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 24-8-80 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Οινιάδων – Δ. Δ. 
Κατοχής – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56774 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
96        15 Αλεξόπουλο Γεώργιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 5-8-78 στην  Αθήνα – Αττικής 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πειραιά - Αττικής, ΑΜ: 56775 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
97        16 Τούση Γεώργιο του Μιχαήλ που γεννήθηκε 

την 29-7-79 στο Αμαρούσιο – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ:  56776  

Πυροβολικό 

    
98        16 Πετρούλια Αγάπιο του Ηλία που γεννήθηκε 

την 2-1-81 στην Καλαμάτα – Μεσσηνίας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλαμάτας – Μεσσηνίας, ΑΜ:  56777 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα  

    
 

./. 
 



 -15- 

 
99        49 Φυτιλή Δημήτριο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 20-5-80 στην Καρδίτσα - Καρδίτσας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Πολυδαμείου - Λάρισας, ΑΜ:  
56778  

Πεζικό 

    
100        50 Σαραμπασίνα Θεόφιλο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 25-7-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χαϊδαρίου - Αττικής, ΑΜ: 56779   

Πεζικό 

    
101 51 Κάλε Μάριο του Πασχάλη που γεννήθηκε την 

28-8-79 στην Αλεξανδρούπολη – Έβρου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φερών - Έβρου, ΑΜ:56780 

Πεζικό 

    
102        17 Κούκη Γεώργιο του Διονυσίου που γεννήθηκε 

την 21-6-78 στο Γιοχάνεσμπουργκ – Ν. 
Αφρικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ψαρίου  – Τριφυλίας 
- Μεσσηνίας, ΑΜ: 56781    

Πυροβολικό 

    
103 52 Θεοδώρου Γεώργιο – Εμμανουήλ του 

Δημητρίου που γεννήθηκε την 14-3-77 στην 
Αθήνα – Αττικής και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων – 
Αττικής, ΑΜ: 56782   

Πεζικό 

    
104 53 Ντερμάρη Κωνσταντίνο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 28-4-80 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Επισκοπικό 
– Δωδώνης – Ιωαννίνων, ΑΜ: 56783 

Πεζικό 

    
105      54 Λαπατσάνη Σεραφείμ του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 30-3-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγίας Παρασκευής – Αττικής, ΑΜ:  
56784  

Πεζικό 
 

    
106        18 Λεφάκη Δημήτριο του Στυλινού που 

γεννήθηκε την 11-8-76 στο Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Ιωνίας – Βόλου – Μαγνησίας, 
ΑΜ:  56785 

Πυροβολικό 

    
./. 
 



 -16- 

 
107        55 Χηνόπουλο Βασίλειο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 10-2-80 στην Αλεξανδρούπολη 
– Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αλεξανδρούπολης - 
Έβρου, ΑΜ: 56786 

Πεζικό 

    
108        56 Βουτσά Θεοφάνη του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 29-5-76 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αιγάλεω – Αττικής, ΑΜ: 56787 

Πεζικό 

    
109 7 Μαλαμούση Δημήτριο του Χαρίλαου που 

γεννήθηκε την 18-9-78 στο Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ:  56788  

Διαβιβάσεις 

    
110        7 Γούναρη Αλέξανδρο του Ιωάννη που  

γεννήθηκε την 28-2-80 στην Σάμο – Σάμου 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Τραϊανουπόλεως  – Δ. Δ. Νίψας - 
Έβρου, ΑΜ:  56789  

Μηχανικό 

    
111 19 Λαλόπουλο Παναγιώτη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 12-8-79 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Βελεστίνου – Βόλου – Μαγνησίας, ΑΜ: 
56790   

Πυροβολικό 

    
112 17 Μάλαμα Χρήστο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 9-10-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Νεάπολης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  56791  

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
113 20 Δημητρίου Θεοφάνη του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 18-9-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής,  ΑΜ: 56792   

Πυροβολικό 

    
114        18 Κονδύλη Γεώργιο του Στεργίου που 

γεννήθηκε την 29-11-76 στην Καβάλα – 
Καβάλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ξάνθης – Ξάνθης, ΑΜ: 
56793   

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
 

./. 
 



 -17- 

 
115 21 Γκορόγια Μιχαήλ του Δημητρίου που  

γεννήθηκε την 20-10-78 στο Πεντάκορφο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Παρακαμπυλίων 
–  Δ. Δ. Πεντακόρφου – Αιτωλοακαρνανίας,  
ΑΜ:   56794 

Πυροβολικό 

    
116        57 Παπαγιάννη Ιωάννη του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 15-3-81 στην Πτολεμαϊδα – 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κεραματών – Άρτας, 
ΑΜ: 56795   

Πεζικό 

    
117 19 Σαλονικίδη Πέτρο του Φρίξου που γεννήθηκε 

την 7-6-79 στα Γιαννιτσά – Πέλλας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Γιαννιτσών – Πέλλας, ΑΜ: 56796 

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
118        58 Δελημπέη Γεώργιο του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε την 26-8-79 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεταξάδων – Δ. Δ. 
Ασπρονερίου – Έβρου,  ΑΜ:  56797  

Πεζικό 

    
119 59 Κιρκμαλή Ποσειδώνα του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 24-7-78 στην Βέροια - Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κοπανού  – Ημαθίας, ΑΜ: 56798   

Πεζικό 

    
120 60 Ραϊκο Αντώνιο του Πολυκάρπου που 

γεννήθηκε την 15-1-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αποδοτίας - Ναυπακτίας – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56799  

Πεζικό 

    
121        61 Γαυγιωτάκη Παύλο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 21-7-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Καρινών – Αγίου Βασιλείου - 
Ρεθύμνης, ΑΜ:  56800  

Πεζικό 

    
122 62 Βουτσά Γεώργιο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 11-2-79 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αιγάλεω – Αττικής, ΑΜ: 56801   

Πεζικό 

    
./. 
 



 -18- 

123        63 Κούτη Λάμπρο του Σωκράτη που γεννήθηκε 
την 22-12-79 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βραγγιανών  – Ευρυτανίας, ΑΜ:  
56802  

Πεζικό 

    
124        64 Τόγια Ευστράτιο του Ευθυμίου που 

γεννήθηκε την 17-3-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αστακού – Δ. Δ. Παλαιομάνινας – 
Βόνιτσας - Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56803   

Πεζικό 

    
125        65 Κούμλελη Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 26-1-80 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών – Σερρών, ΑΜ:  56804 

Πεζικό 

    
126        66 Τζουγανάτο Παύλο του Στεφάνου που 

γεννήθηκε την 20-1-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Δαμουλιανάτων Πάλης –
Κεφαλληνίας, ΑΜ:  56805  

Πεζικό 

    
127        8 Τζήκα Γεώργιο του Στεργίου που γεννήθηκε 

την 28-4-78 στην Καβάλα – Καβάλας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Δοξάτου – Δ.Δ. Μ. Αλεξάνδρου – Δράμας, 
ΑΜ:   56806 

Μηχανικό 

    
128        9 Φελώνη Αναστάσιο του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 17-12-78 στην Κατερίνη – 
Πιερίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κατερίνης – Πιερίας, ΑΜ: 
56807   

Μηχανικό 

    
129        8 Μπατζικώστα Κωνσταντίνο του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 3-6-79 στην Κατερίνη – Πιερίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δίου – Πιερίας, ΑΜ: 56808 

Διαβιβάσεις 

    
130       22 Μακρή Δημήτριο του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 17-2-80 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Πύργου Ιθώμης – Καρδίτσας, ΑΜ:  
56809 

Πυροβολικό 

    
 

./. 
 



 -19- 

 
    

131        7 Καζάκο Φίλιππο του Αλεξάνδρου που 
γεννήθηκε την 16-1-77 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων - Αττικής, ΑΜ: 56810    

Αεροπορία 
Στρατού 

    
132        20 Παπαγιαννάκη Σωτήριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 2-9-77 στην Αλεξανδρούπολη 
– Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Φερών –  Έβρου, ΑΜ: 
56811   

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα  

    
133 21 Βίδουρα Κωνσταντίνο του Στέργιου που 

γεννήθηκε την 18-4-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Ιάσμου – 
Κομοτηνής - Ροδόπης, ΑΜ: 56812 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
134 67 Τσιτσιώνα Χρήστο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 3-2-79 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας – Λάρισας, ΑΜ: 56813  

Πεζικό 

           
135 23 Λαζαρίδη Ανέστη του Στεφάνου που 

γεννήθηκε την 18-4-79 στην Έδεσσα  – 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας  Άρνισσας -  
Έδεσσας - Πέλλας, ΑΜ:  56814  

Πυροβολικό 

           
136        24 Αλατάκη Μιχαήλ του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 1-12-78 στην Κομοτηνή – 
Κομοτηνής και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Νέου Σιδηροχωρίου 
– Κομοτηνής - Ροδόπης, ΑΜ: 56815 

Πυροβολικό 

    
137        68 Τζιτζιρίδη Διαμαντή του Κυριάκου που 

γεννήθηκε την 15-8-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καισαριανής - Αττικής, ΑΜ: 56816   

Πεζικό 

    
138        69 Ντάφλο Θεόδωρο του Παύλου που γεννήθηκε 

την 3-6-80 στο Αμαρούσιο – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Επισκοπικού – Δωδώνης – 
Ιωαννίνων, ΑΜ: 56817   

Πεζικό 

    
 

./. 



 -20- 

 
139        70 Ραχάνη Δημήτριο του Ευστρατίου που 

γεννήθηκε την 5-5-80 στην Μυτιλήνη – 
Λέσβου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Σκοπέλου – 
Μυτιλήνης – Λέσβου, ΑΜ: 56818  

Πεζικό 

    
140        71 Ευθυμίου Χρήστο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 25-4-78 στον Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου – Μαγνησίας,  
ΑΜ: 56819   

Πεζικό 

    
141        72 Στεργίου Δημήτριο του Αριστείδη που 

γεννήθηκε την 15-1-77 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φυτιών – Δ.Δ. Παπαδάτου – 
Ξηρομέρου – Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:  56820  

Πεζικό 

    
142        73 Μυλωνακάκη Εμμανουήλ του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε την 23-4-77 στα Χανιά – Χανίων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Συκολόγου – Βιάννου - 
Ηρακλείου, ΑΜ:   56821 

Πεζικό 

    
143        74 Ράνιο Δημήτριο του Ανδρέα που γεννήθηκε 

την 19-2-77 στην Χαλκίδα – Ευβοίας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Χαλκιδέων –  Ευβοίας, ΑΜ:   56822 

Πεζικό 

    
144        75 Μαραντίδη Κωνσταντίνο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 23-5-78 στη Βέροια – Ημαθίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Η. Π. Νάουσας – Ημαθίας, ΑΜ:  56823  

Πεζικό 

    
145        9 Μεϊντάση Ευάγγελο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 22-6-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Δροσάτου – Φωκίδας, ΑΜ: 56824   

Διαβιβάσεις  
 

    
146       10 Γκέσο Παύλο του Γεωργίου που  γεννήθηκε 

την 20-11-80 στη Λάρισα – Λάρισας   και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Λάρισας - Λάρισας, ΑΜ: 56825   

Μηχανικό 

    
 

./. 
 
 



 -21- 

 
147        76 Λεκκάκο Γεώργιο του Λέκκα που γεννήθηκε 

την 29-1-78 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Κότρωνα – Γυθείου - Λακωνίας, 
ΑΜ:  56826  

Πεζικό 

148        22 Γρηγοριάδη Ιωάννη του Γεωργίου που 
γεννήθηκε την 14-2-80 στη Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δράμας – Δράμας, ΑΜ: 56827   

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
149        25 Πλάτωνα Κωνσταντίνο του Αχιλλέα που 

γεννήθηκε την 31-5-75 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Χίνκας – Δωδώνης – 
Ιωαννίνων, ΑΜ:  56828  

Πυροβολικό 

    
150        26 Μπαλαούρα Ιωάννη του Θωμά που 

γεννήθηκε την 28-12-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ινάχου – Δ. Δ. Τρίκλινου  –  
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56829   

Πυροβολικό 

    
151        77 Βουραζάνη Γεώργιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 18-12-79 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεταξάδων – Δ. Δ. 
Ελαφοχωρίου – Έβρου, ΑΜ: 56830 

Πεζικό 

    
152        23 Κυριαζίδη Ευτύχιο του Θεοφύλακτου που 

γεννήθηκε την 26-11-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Ευζώνων – 
Κιλκίς, ΑΜ:  56831  

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
153        78 Πατεράκη Ευάγγελο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 22-2-79 στα Χανιά – Χανίων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βαρυπέτρου – Κυδωνίας – 
Χανίων, ΑΜ: 56832   

Πεζικό 

    
154       24 Σπυρόπουλο Γεώργιο του Σταύρου που 

γεννήθηκε την 16-5-78 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Κομνηνών – 
Εορδαίας - Κοζάνης, ΑΜ: 56833   

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
 

./. 



 -22- 

 
155        27 Γοδοσίδη Καρυοφύλλη του Αριστοτέλη που  

γεννήθηκε την 5-3-79 στην Κομοτηνή – 
Ροδόπης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κομοτηνής – Ροδόπης, 
ΑΜ: 56834   

Πυροβολικό 

    
156        79 Ζέππο Ξενοφώντα του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 28-8-79 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεσσήνης – Μεσσηνίας, 
ΑΜ: 56835   

Πεζικό 

    
157        80 Μπαλαντίνο Παναγιώτη του Εμμανουήλ που 

γεννήθηκε την 15-7-77 στα Χανιά – Χανίων 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Χανίων – Κυδωνίας – Χανίων, ΑΜ: 
56836   

Πεζικό 

    
158        81 Γκιρμπάτση Νικόλαο του Βασιλείου που  

γεννήθηκε την 26-3-76 στις Σέρρες – Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σερρών - Σερρών, ΑΜ: 56837   

Πεζικό 

    
159        82 Γωγάκο Αντώνιο του Ηλία που γεννήθηκε την 

16-2-79 στα Τρίκαλα – Τρικάλων και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Βροντερού – Τρικάλων, ΑΜ: 
56838   

Πεζικό 

    
160        83 Δημητρακόπουλο Χρήστο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 22-11-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περιστερίου – Αττικής,  ΑΜ: 56839   

Πεζικό 

    
161        84 Σαββόγλου Ιορδάνη του Παύλου που 

γεννήθηκε την 25-1-79 στα Γιαννιτσά – 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Γιαννιτσών - Πέλλας, 
ΑΜ: 56840  

Πεζικό 

    
162       85 Τόλιο Απόστολο του Χρήστου που γεννήθηκε 

την 11-8-80 στη Λάρισα – Λάρισας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Γριζάνου – Τρικάλων, ΑΜ:56841    

Πεζικό 

    
 

./. 
 



 -23- 

 
163        8 Βογιατζή Εμμανουήλ του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 12-1-80 στο Μαρούσι – Αττικής 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αιγάλεω – Αττικής, ΑΜ: 56842 

Αεροπορία 
Στρατού 

    
164        10 Παπαχριστόπουλο Νικόλαο του Σταύρου που 

γεννήθηκε την 21-5-78 στον Πύργο – Ηλείας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πύργου – Ηλείας, ΑΜ: 56843 

Διαβιβάσεις 

    
165        11 Σάμο Χρήστο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 17-5-80 στη Φλώρινα – Φλωρίνης και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Φλώρινας – Φλώρινας, ΑΜ: 56844   

Μηχανικό 

    
166        12 Ανδρουλάκη Εμμανουήλ του Πέτρου που 

γεννήθηκε την 16-7-77 στο Ηράκλειο – 
Ηρακλείου και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αρκαλοχωρίου – 
Ηρακλείου, ΑΜ: 56845 

Μηχανικό 

    
167        28 Βλάχο Σταμάτιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 6-6-80 στην  Αθήνα – Αττικής 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Κορωπίου – Αττικής, ΑΜ: 56846 

Πυροβολικό 

    
168        29 Νικητόπουλο Ελευθέριο του Γρηγορίου  που 

γεννήθηκε την 20-9-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56847   

Πυροβολικό 

    
169        86 Δεβετζή Γρηγόριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 12-8-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγιάσου – Μυτιλήνης,  ΑΜ: 56848   

Πεζικό 

    
170       87 Πολίτη Ευάγγελο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 23-5-79 στην Λαμία – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λαμιέων – Φθιώτιδας, 
ΑΜ: 56849   

Πεζικό 

    
171        88 Κατσαντώνη Χρήστο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 11-2-80 στις Σοφάδες – 
Καρδίτσας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σοφάδων – Καρδίτσας, 
ΑΜ: 56850   

Πεζικό 

./. 



 -24- 

 
172        25 Μπάο Αναστάσιο του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 20-4-79 στην Άρτα – Άρτας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μετσόβου – Ιωαννίνων, ΑΜ: 56851   

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
173        89 Μήλτο Αναστάσιο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 16-4-78 στο Βόλο – Μαγνησίας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Νέας Ιωνίας – Βόλου – Μαγνησίας, 
ΑΜ: 56852  

Πεζικό 

    
174        90 Γούλα Κωνσταντίνο του Σωτηρίου που  

γεννήθηκε την 8-9-79 στην Χίο – Χίου και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αγίου Μηνά – Χίου, ΑΜ: 56853   

Πεζικό 

    
175        91 Πυλαρινό Γεώργιο του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε την 26-4-79 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ναυπάκτου  - Ναυπακτίας – 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ: 56854  

Πεζικό 

    
176        92 Νικολοβγένη Θεόδωρο του Γερασίμου που 

γεννήθηκε την 10-9-79 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Οινιάδων – Δ. Δ. 
Νεοχωρίου – Μεσολογγίου - 
Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:  56855  

Πεζικό 

    
177        93 Τακτικό Αλέξανδρο του Σταύρου που 

γεννήθηκε την 2-7-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56856   

Πεζικό 

    
178        26 Παππά Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 15-9-75 στον Κοζάνη – 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ρεγκινίου – 
Λοκρίδος - Φθιώτιδας, ΑΜ:  56857  

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
179       94 Κωτίτσα Γεώργιο του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε την 16-5-79 στην Ξάνθη – Ξάνθης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ξάνθης – Ξάνθης, ΑΜ: 56858   

Πεζικό 

    
 

./. 
 



 -25- 

 
180        95 Αναγνώστου Γεώργιο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 2-7-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Πηνειάδας – Τρικάλων, ΑΜ: 
56859 

Πεζικό 

    
181        11 Τζωρτζίνη Νικόλαο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 19-6-79 στην Καλαμάτα – 
Μεσσηνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Χώρας – Τριφυλίας – 
Μεσσηνίας, ΑΜ:  56860  

Διαβιβάσεις 

    
182        12 Σακελλαρίου Δημήτριο του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 15-8-79 στο Πολυδένδρι – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πολυδενδρίου – 
Δομοκού - Φθιώτιδας, ΑΜ: 56861  

Διαβιβάσεις 

    
183        13 Ξουρή Χρήστο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 7-6-80 στο Μοσχάτο – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Αγίου Δημητρίου – Αττικής, ΑΜ: 56862   

Μηχανικό 

    
184        27 Αργυρόπουλο Χρήστο του Ελευθερίου που 

γεννήθηκε την 28-9-79 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Πετρωτού – 
Τρικάλων, ΑΜ: 56863 

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
185        28 Λόη Φώτιο του Κωνσταντίνου που γεννήθηκε 

την 18-11-80 στην Οιχαλία – Τρικάλων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Οιχαλίας – Τρικάλων, ΑΜ: 56864   

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
186        30 Πασχάλη Ελευθέριο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 12-8-78 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  56865  

Πυροβολικό 

    
187        96 Μπεκιάρη Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 23-3-79 στη Σπάρτη – 
Λακωνίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αμφιλοχίας – Δ. Δ. 
Αμπελακίου – Βάλτου – Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ:  56866  

Πεζικού 

    
./. 



 -26- 

188       29 Ιωσηφίδη Ηλία του Βασιλείου που γεννήθηκε 
την 11-11-80 στη Δράμα – Δράμας  και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Σιταγρών - Δράμας, ΑΜ: 56867    

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
189        31 Καμαρίτσα Αριστείδη του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 1-8-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Μεταμόρφωσης –Αττικής, ΑΜ: 56868    

Πυροβολικό 

    
190        32 Μαντέ Γεώργιο του Ιωάννη που γεννήθηκε 

την 12-6-80 στη Λαμία – Φθιώτιδας και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Σπαρτιάς – Φθιώτιδας, ΑΜ: 56869 

Πυροβολικό 

    
191        97 Δαουλτζή Αρτέμιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 17-4-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Καλλιθέας – Αττικής,  ΑΜ: 56870    

Πεζικό 

    
192        98 Ζηκόπουλο Ανδρέα του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 23-1-80 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Παραλίας – Πατρών – Αχαΐας, 
ΑΜ: 56871   

Πεζικό 

    
193        99 Καρβέλη Ευάγγελο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 11-8-79 στην Λαμία - 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Καστανιάς – 
Φθιώτιδας, ΑΜ:  56872  

Πεζικό 

    
194        100 Βασιλαντωνάκη Κωνσταντίνο του Μιχαήλ που 

γεννήθηκε την 19-4-78 στα Χανιά – Χανίων 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Νίππους Αποκορώνου – Χανίων, 
ΑΜ: 56873 

Πεζικό 

    
195 101 Γιαννουλάτο Γεράσιμο του Σπυρίδωνα που 

γεννήθηκε την 8-7-78 στην Πρέβεζα – 
Πρέβεζας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πρέβεζας –Πρέβεζας, 
ΑΜ: 56874 

Πεζικό 

    
196 102 Καλτζίδη Νεόφυτο του Χαράλαμπου που 

γεννήθηκε την 25-9-80 στις Σέρρες - Σερρών 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σιδηροκάστρου – Σιντικής - Σερρών, 
ΑΜ: 56875   

Πεζικό 



 -27- 

 
    
197 103 Σιδηρόπουλο Γεώργιο του Θεοδοσίου που 

γεννήθηκε την 12-2-79 στην  Δράμα - Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Σιταγρών - Δ. Δ  Μεγαλοκάμπου – 
Δράμας, ΑΜ:  56876   

Πεζικό 

    
198 104 Μιχόπουλο Νικόλαο του Στυλιανού που 

γεννήθηκε την 1-1-79 στη Στύρφακα – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Στύρφακα – 
Φθιώτιδας, ΑΜ: 56877   

Πεζικό 

    
199 9 Ναυρόζογλου Παναγιώτη του Ανέστη που 

γεννήθηκε την 9-10-79 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μπάφρας – 
Δωδώνης - Ιωαννίνων, ΑΜ:  56878  

Αεροπορία 
Στρατού 

    
200 14 Επιτροπάκη Αντώνιο του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 19-1-79 στα Χανιά - Χανίων  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Ταυρωνίτη – Κισσάμου - Χανίων,  
ΑΜ:  56879  

Μηχανικό 

    
201 13 Πάσχο Ιωάννη του Νικολάου που γεννήθηκε 

την 13-4-78 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Αμπελοκήπων – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56880  

Διαβιβάσεις 

    
202 15 Δατσέρη  Εμμανουήλ του Σύλλα που 

γεννήθηκε την 15-9-79 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Παλαιού Φαλήρου - Αττικής,  ΑΜ:  
56881  

Μηχανικό 

    
203 105 Λουμιώτη Γεώργιο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 7-3-79 στην Άρτα – Άρτας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Περάματος – Πειραιά - Αττικής, ΑΜ: 
56882   

Πεζικό 

    
204 33 Τσεβά Ιωάννη του Πέτρου που γεννήθηκε την 

16-5-78 στην Αθήνα – Αττικής και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Κορωπίου – Αττικής, ΑΜ: 56883   

Πυροβολικό 

./. 



 -28- 

 
205 34 Πολυχρονόπουλο Περικλή του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 3-11-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Αθηναίων – Αττικής, ΑΜ: 56884   

Πυροβολικό 

    
206 30 Μαχαιρίδη Σταύρο του Αναστασίου που 

γεννήθηκε την 15-10-78 στη Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Προσοτσάνης – Δράμας, ΑΜ: 56885    

Ιππικό - 
Τεθωρακισμένα 

    
207 31 Μιχόπουλο Στέργιο του Θεόφιλου που 

γεννήθηκε την 19-3-79 στη Κοζάνη – Κοζάνης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Λάρισας – Λάρισας, ΑΜ: 56886   

Ιππικό – 
Τεθωρακισμένα 

    
208 106 Θανέλλα Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 7-6-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Ηλιουπόλεως - Αττικής, ΑΜ:  56887 

Πεζικό 

    
209 107 Ζορμπά Θεόδωρο του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε την 10-8-79 στη Δράμα – Δράμας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Δράμας – Δράμας, ΑΜ: 56888    

Πεζικό 

    
210 108 Μιχαλόπουλο Ιωάννη του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 4-5-78 στη Λάρισα – Λάρισας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Κιλελέρ – Λάρισας, ΑΜ: 56889    

Πεζικό 

    
211 109 Σιωπίδη Θεοχάρη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 24-5-76 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ορεστιάδας – Έβρου, 
ΑΜ: 56890   

Πεζικό 

    
212 110 Μαντζουράνη Κωνσταντίνο του Ηλία που 

γεννήθηκε την 18-10-79 στη Λαμία – 
Φθιώτιδας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λαμιέων -Φθιώτιδας, ΑΜ: 
56891   

Πεζικό 

    
213 111 Θανόπουλο Σωτήριο του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 17-4-79 στην  Πάτρα – Αχαϊας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων του 
Δήμου Πατρέων – Αχαΐας, ΑΜ: 56892    

Πεζικό 

 
./. 



 -29- 

 
    
214 112 Γιαννακά Βασίλειο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 25-8-79 στο Αγρίνιο – 
Αιτωλοακαρνανίας και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Παραβόλα – 
Τριχωνίδας - Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ:  56893  

Πεζικό 

    
215 113 Γκαρελίδη Παύλο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 16-4-79 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βύσσας – Δ. Δ. Ριζίων – 
Έβρου, ΑΜ:  56894  

Πεζικό 

    
 
 

Σ Ω Μ Α Τ Ω Ν 
 
 

Α/Α ΣΕΙΡΑ 
ΣΤΟ 

ΣΩΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΩΜΑ 

    
1        1 Γκατζούλη Μιλτιάδη του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 10-2-80 στα Γρεβενά-
Γρεβενών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βέροιας- Ημαθίας, ΑΜ: 
56895   

Τεχνικό 

    
2 1 Γιαννέλο Κωνσταντίνο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 1-5-80 στην Νέα Ιωνία – 
Βόλου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Δρυμώνος – 
Αλμυρού - Μαγνησίας, ΑΜ: 56896  

Υλικού 
Πολέμου 

    
3 2 Χατζηχρηστίδη Γρηγόριο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 22-11-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Σταυρούπολης  
– Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  56897 

Υλικού 
Πολέμου 

    
4 3 Καραγκιοζούδη Δημήτριο του Χαράλαμπου 

που γεννήθηκε την 8-3-80 στην 
Αλεξανδρούπολη – Έβρου και είναι 
γραμμένος στα μητρώα αρρένων του Δήμου 
Μεταξάδων - Έβρου, ΑΜ: 56898   

Υλικού 
Πολέμου 

 
./. 



 -30- 

 
 

5 1 Λάκκα Απόστολο του Θωμά που γεννήθηκε 
την 14-2-81 στα Ιωάννινα – Ιωαννίνων και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Καλλιθέας – Κονίτσης – 
Ιωαννίνων, ΑΜ: 56899   

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
6        2 Γκίκα Σπυρίδωνα του Κωνσταντίνου που  

γεννήθηκε την 21-5-75 στην Αθήνα - Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Νέας Σμύρνης – Αττικής, ΑΜ:  
56900  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
7        3 Τσουμάνη Βασιλική του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 17-1-80 στην Πρέβεζα – 
Πρέβεζας και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Πρέβεζας – 
Πρέβεζας, ΑΜ: 56901  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
8        2 Σαρίδη Γεώργιο του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 17-6-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Πολίχνης – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  56902   

Τεχνικό 

    
9        4 Λεμούζη Δημήτριο του Αθανασίου που 

γεννήθηκε την 11-5-77 στη Θεόπετρα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Θεόπετρας – 
Καλαμπάκας - Τρικάλων, ΑΜ:  56903  

Υλικού 
Πολέμου 

    
10        5 Κωνσταντινίδη Παναγιώτη του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 14-3-80 στο Πανόραμα – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Καλαμαριάς – 
Θεσσαλονίκης, ΑΜ:  56904  

Υλικού 
Πολέμου 

    
11        6 Μέγα Ιωάννη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 13-12-80 στη Στουτγάρδη – 
Γερμανίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Ελασσόνας - Λάρισας, 
ΑΜ:  56905  

Υλικού 
Πολέμου 

    

 
./. 
 
 



 -31- 

 
12        4 Μακρογιαννούδη Αθανάσιο του Βαϊτση που 

γεννήθηκε την 10-8-79 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Μεταξάδων – Έβρου, 
ΑΜ: 56906   

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
13        5 Σκιάνη Μιλτιάδη του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 3-5-77 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας 
Στρατονίκης – Αρναίας - Χαλκιδικής, ΑΜ: 
56907 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
14        6 Παλλιούδη Πασχάλη του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 26-10-80 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Διδυμοτείχου – Έβρου, 
ΑΜ:  56908  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
15        7 Σεϊτανίδου Ζωή του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 4-10-78 στο Διδυμότειχο – 
Έβρου και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
του Δήμου Ορεστιάδας –  Έβρου, ΑΜ: 
56909 

Υλικού 
Πολέμου 

    
16        3 Καραθάνο Δημήτριο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 8-6-79 στην  Έδεσσα - 
Πέλλας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βεγορίτιδος - Έδεσσας 
– Πέλλας, ΑΜ: 56910   

Τεχνικό 

    
17       8 Πολίτη Νεκτάριο του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 25-9-80 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Τακτικούπολης – Τροιζηνίας 
– Αττικής, ΑΜ:  56911  

Υλικού 
Πολέμου 

    
18        9 Σταγκάκη Σταύρο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 17-3-80 στην Ξάνθη – Ξάνθης 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Ξάνθης – Ξάνθης, ΑΜ: 56912    

Υλικού 
Πολέμου 

    
19        7 Διαμάντη Βασιλική του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 28-7-1979 στην Αθήνα – 
Αττικής και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
της Κοινότητας Θεοδωριανών – Άρτας, ΑΜ: 
56913 

Εφοδιασμού  
Μεταφορών 

./. 



 -32- 

 
20        8 Σαμαρά Παντελή του Πολύδωρου που 

γεννήθηκε την 12-10-80 στον Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κεραμιδίου – 
Βόλου - Μαγνησίας, ΑΜ:  56914 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
21        9 Μπουτσικούδη Παγώνα του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 28-5-80 στη Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια της Κοινότητας Ν. 
Μοναστηρίου –Δομοκού – Φθιώτιδας, ΑΜ: 
56915 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
22        4 Κολόκα Θωμά του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 26-3-80 στην Αμφιθέα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αμφιθέας – 
Δωδώνης – Ιωαννίνων, ΑΜ:  56916 

Τεχνικό 

    
23        10 Καζαντζίδη Μητροφάνη του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 1-6-79 στην Βέροια – 
Ημαθίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Κατερίνης - Πιερίας, 
ΑΜ: 56917    

Υλικού 
Πολέμου 

    
24 11 Τζίντζιο Παύλο του Γεωργίου που γεννήθηκε 

την 31-5-79 στη Φλώρινα – Φλώρινας και 
είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων της 
Κοινότητας Χρυσαυγής – Βοϊου - Κοζάνης, 
ΑΜ: 56918   

Υλικού 
Πολέμου 

    
25 10 Μουρτζίνη Παρασκευή του Ανδρέα που 

γεννήθηκε την 27-10-77 στη Λυγιά – Ηλείας 
και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια της 
Κοινότητας Λυγιάς – Ηλείας, ΑΜ: 56919  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
26 12 Πολίτη Δημήτριο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 4-2-80 στη Λάρισα – Λάρισας  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Αντιχασίων  - Δ. Δ.  Κρανέας – 
Ελασσόνας - Λάρισας, ΑΜ: 56920 

Υλικού 
Πολέμου 

    
27 11 Κλεισιάρη Βασίλειο του Χαρισίου που 

γεννήθηκε την 5-10-80 στα Γρεβενά – 
Γρεβενών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Αγίων Θεοδώρων – 
Γρεβενών, ΑΜ: 56921   

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

./. 



 -33- 

 
28 12 Σώκο Κωνσταντίνο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 17-10-78 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, 
ΑΜ:  56922 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
29 5 Αντωνάτο Γεώργιο του Χρύσανθου που 

γεννήθηκε την 31-5-76 στην Πάτρα – Αχαΐας  
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πατρέων - Αχαΐας, ΑΜ: 56923  

Τεχνικό 

    
30 13 Πανταζίδου Αφροδίτη του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 6-4-79 στη Ξάνθη –  Ξάνθης 
και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια της 
Κοινότητας Γενισέας – Ξάνθης, ΑΜ: 56924 

Υλικού 
Πολέμου 

    
31 14 Βλάχο Γεώργιο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 23-7-78 στην  Πάτρα – 
Αχαΐας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Πατρέων - Αχαΐας, ΑΜ: 
56925 

Υλικού 
Πολέμου 

    
32 15 Παπαδόπουλο Χαρίλαο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 6-3-80 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Μαραθέας – 
Καρδίτσας, ΑΜ: 56926    

Υλικού 
Πολέμου 

    
33 13 Ζαμζαρά Σταυρούλα του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 4-7-1979 στα Χανιά – Χανίων 
και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια της 
Κοινότητας Κλοκοτού -Τρικάλων , ΑΜ:  
56927 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
34 14 Αναγνώστου Γεώργιο του Αποστόλου που 

γεννήθηκε την 14-7-79 στα Τρίκαλα – 
Τρικάλων και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Κοτρωνίου  – 
Τρικάλων, ΑΜ: 56928 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
35 15 Βακαλόπουλο Παναγιώτη του Ιωάννη που 

γεννήθηκε την 13-8-80 στην Λάρισα – 
Λάρισας και  είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λάρισας – Λάρισας, 
ΑΜ: 56929 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 
./. 
 



 -34- 

36 6 Μπαϊράμη Ιωάννη του Λάμπρου που 
γεννήθηκε την 15-1-80 στη Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Ανθοχωρίου – 
Καρδίτσας, ΑΜ: 56930   

Τεχνικό 

    
37 7 Αποστολάκη Ευάγγελο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 5-12-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και  είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης 
– Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56931 

Τεχνικό 

    
38 16 Τσακιρίδη Κωνσταντίνο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 13-3-77 στις Σέρρες – 
Σερρών και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σερρών – Σερρών, ΑΜ: 
56932    

Υλικού 
Πολέμου 

    
39 17 Τσίρα Αλέξανδρο του Χρήστου που 

γεννήθηκε την 12-11-79 στα Ιωάννινα – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Λούρου – Δ. Δ.  
Ωρωπού – Νικοπόλεως - Πρέβεζας, ΑΜ:  
56933 

Υλικού 
Πολέμου 

    
40 16 Λαγοπάτη Αγγελική του Χαράλαμπου που 

γεννήθηκε την 10-10-78 στην Βαρετάδα – 
Αιτωλοακαρνανίας και  είναι γραμμένη στα 
δημοτολόγια του Δήμου Αμφιλοχίας – Δ. Δ. 
Βαρετάδας – Αγρινίου - Αιτωλοακαρνανίας, 
ΑΜ: 56934  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
41 17 Μελά Ιωάννη του Κωνσταντίνου που 

γεννήθηκε την 17-4-78 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων του Δήμου Θεσσαλονίκης 
– Θεσσαλονίκης, ΑΜ: 56935   

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
42 18 Βασιλόπουλο Βασίλειο του Ελισσαίου που 

γεννήθηκε την 5-5-80 στην Πάτρα – Αχαΐας 
και  είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πατρέων – Αχαΐας, ΑΜ: 56936 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
43 18 Δαρμάκη Ειρήνη του Αντωνίου που 

γεννήθηκε την 26-8-1979 στην Μύρινα – 
Λήμνου και  είναι γραμμένη στα δημοτολόγια 
της Κοινότητας Αγίου Δημητρίου  – Λήμνου 
– Λέσβου, ΑΜ: 56937 

Υλικού 
Πολέμου 

./. 



 -35- 

 
    
44 8 Δήμου Δημήτριο του Αστέριου που 

γεννήθηκε την 18-4-78 στο Κιάτο – 
Κορινθίας  και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Σικυώνος – Κιάτου - 
Κορινθίας,  ΑΜ: 56938   

Τεχνικό 

    
45 19 Καρανάσιο Αλέξανδρο του Δημητρίου που 

γεννήθηκε την 10-11-80 στην Κοζάνη – 
Κοζάνης και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Γαλατινής – Βοΐου - 
Κοζάνης, ΑΜ: 56939   

Υλικού 
Πολέμου 

    
46 20 Καρακικέ Ευάγγελο του Αλεξάνδρου που 

γεννήθηκε την 20-4-80 στην  Λάρισα – 
Λάρισας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Δίλοφου – 
Φαρσάλων - Λάρισας, ΑΜ: 56940   

Υλικού 
Πολέμου 

    
47 19 Κάκαρη Κωνσταντίνο του Νικολάου που 

γεννήθηκε την 1-11-80 στο Κιλκίς – Κιλκίς 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Κιλκίς – Κιλκίς, ΑΜ:  56941  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
48 20 Δρίτσο Χαράλαμπο του Διογένη που 

γεννήθηκε την 6-8-79 στον Πειραιά – Αττικής  
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Νίκαιας – Πειραιά – Αττικής,  ΑΜ:  
56942  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
49 21 Ντοσούνη Νικόλαο του Βασιλείου που 

γεννήθηκε την 15-9-78 στην Αθήνα – Αττικής 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
της Κοινότητας Παλαιοπύργου – Μαντινείας 
- Αρκαδίας, ΑΜ:   56943 

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
50 9 Τσιόγκα Κωνσταντίνο του Παναγιώτη που 

γεννήθηκε την 8-10-80 στα Δολιανά – 
Ιωαννίνων και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων της Κοινότητας Δολιανών – 
Δωδώνης – Ιωαννίνων, ΑΜ:  56944  

Τεχνικό 

    
51 10 Γούλα Γεώργιο του Αλεξάνδρου που  

γεννήθηκε την 24-8-80 στην Άρτα – Άρτας 
και είναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων 
του Δήμου Πέτα – Άρτας, ΑΜ: 56945   

Τεχνικό 

 
./. 



 -36- 

 
    
52 21 Καβακίδη Μαργαρίτη του Θεοδώρου που 

γεννήθηκε την 24-12-79 στη Θεσσαλονίκη – 
Θεσσαλονίκης και είναι γραμμένος στα 
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Νέας 
Τυρολόης – Σερρών, ΑΜ:  56946  

Υλικού 
Πολέμου 

    
53 22 Μιχαλόπουλο Κρίτωνα του Κωνσταντίνου 

που γεννήθηκε την 11-9-79 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, 
ΑΜ: 56947   

Υλικού 
Πολέμου 

    
54 22 Ζούρο Κωνσταντίνο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 5-12-80 στο Αμαρούσιο – 
Αττικής και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Αθηναίων - Αττικής, 
ΑΜ: 56948   

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

    
55 23 Σαλέμη Δημήτριο του Γεωργίου που 

γεννήθηκε την 27-10-78 στο Βόλο – 
Μαγνησίας και είναι γραμμένος στα μητρώα 
αρρένων του Δήμου Βόλου – Μαγνησίας, 
ΑΜ:  56949  

Εφοδιασμού 
Μεταφορών 

 
Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση 

του παρόντος διατάγματος. 
 
                                                                                         Αθήνα  19  Ιουνίου 2002 
 

 
  Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 
                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
                                         ΓΙΑΝΝΟΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 


